



## CONSORCI DE TURISME

Comunicat trimestral sobre el compliment dels terminis de pagament d'acord amb el disposat a la Llei 15/2010, de 5 de juliol per la qual s'estableixen mesures de lluita contra la morositat en les operacions comercials, segons les dades existents als registres informàtics de la comptabilitat.

<b>Exercici: 2018</b>	<b>PRIMER TRIMESTRE</b>	<b>Nombre</b>	<b>import EUR</b>	<b>% import</b>
Pagaments realitzats en el trimestre dins el termini legal		9	9.111,45	26,35%
Resta pagaments		8	25.466,87	73,65%
Pagaments totals realitzats en el trimestre		17	34.578,32	100%
Obligacions que el darrer dia del període analitzat estan pendents de pagament i incompleixen el termini		1	707,85	
Factures registrades respecte de les quals el darrer dia del període analitzat han transcorregut mes de 3 mesos sense que s'hagin tramitat		0	0	
Interessos de demora pagats en el trimestre		0	0	

*Intervenció - Tresoreria*

Baix Llobregat, a 11 d'Abril de 2018

Pagaments realitzats en el Trimestre

Pagaments realitzats en el Trime	Període mitjà pagament (PMP) (dies)	Pagaments realitzats en el Trime			
		Dins període legal pagament		Fos període legal pagament	
		Nombre de pagaments	Importe total	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	61,66	9	9.111,45	8	25.466,87
20- Arrendaments i Cànon	0,00	0		0	
21- Reparació, Manteniment i conservació	0,00	0		0	
22- Material, Subministrament i Uns altres	61,66	9	9.111,45	8	25.466,87
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	
Inversions reals	0,00	0		0	
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0,00	0		0	
Pendents d'aplicar a Pressupost	0,00	0		0	
<b>TOTAL</b>	<b>61,66</b>	<b>9</b>	<b>9.111,45</b>	<b>8</b>	<b>25.466,87</b>

Exercici: 2018

Trimestre: Primer

**Interessos de demora pagat en el període**

Interessos de demora pagats en el trimestre	Interessos de demora pagat en el període	
	Nombre de pagaments	Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	0	0,00
Inversions reals	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0,00
Pagaments Realitzats Pendants d'Aplicar a Pressupost	0	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

Exercici: 2018

Trimestre: Primer

**Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre**

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre	Període mitjà del pendent de pagament (PMPP) (dies)	Pendent de pagament al final del trimestre			
		Dins període legal pagament a final del trimestre		Fora període legal pagament a final del trimestre	
		N. Operacions	Importe total	N. Operacions	Importe total
<b>Despeses en Béns Corrents i Serveis</b>	<b>195,97</b>	<b>3</b>	<b>3.769,13</b>	<b>1</b>	<b>707,85</b>
20- Arrendaments i Cànon	0,00	0		0	
21- Reparació, Manteniment i conservació	0,00	0		0	
22- Material, Subministrament i Uns altres	195,97	3	3.769,13	1	707,85
23- Indemnització per raó del servei	0,00	0		0	
24- Despesa de Publicacions	0,00	0		0	
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre	0,00	0		0	
<b>Inversions reals</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	
<b>Altres Pagaments realitzats per operacions comercials</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	
<b>Pendents d'aplicar a Pressupost</b>	<b>12,00</b>	<b>1</b>	<b>3.375,90</b>	<b>0</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>116,88</b>	<b>4</b>	<b>7.145,03</b>	<b>1</b>	<b>707,85</b>